
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione Generale

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328
e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it - sito web: http://www.scuola.fvg.it/

Prot.
Trieste,       giugno 2014

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA  la nota della  Direzione Generale per lo studente,  l’integrazione,  la partecipazione e la 
comunicazione del MIUR,  prot. AOODGSC/1847 del 21 marzo 2014, avente per oggetto 
“Cerimonia di inaugurazione dell’anno scolastico 2014/2015”; 

CONSIDERATO  che agli  Uffici  Scolastici  regionali  è  richiesto di  selezionare,  tra  le  proposte 
acquisite  dalle  scuole,  sino  ad  un  massimo  di  cinque  lavori,  relativi  ad  esperienze 
educative e formative di alta qualità in cui venga dato spazio alle capacità creative ed 
artistiche degli studenti su musica, teatro, danza, cinema, arte e moda nel trattare i temi 
della  cittadinanza  attiva,  della  legalità,  dell’integrazione,  dell’intercultura,  delle  pari 
opportunità e delle eccellenze scolastiche; 

VISTE le proposte pervenute nei termini;

RITENUTO  di dover procedere alla costituzione di un’apposita commissione per procedere alla 
scelta dei lavori fra quelli pervenuti

CONSIDERATO  di  dover  analizzare  anche  la  qualità  dei  file  multimediali  relativi  alle 
performances proposte dalle scuole, nonché alcune performances di una scuola con lingua 
d’insegnamento slovena

D E C R E T A

la commissione di cui in premessa è così costituita:

Livia COSULICH Presidente – referente del progetto
Monica RUDEZ Componente 
David ČOK Componente
Oliviero BARBIERI Componente supplente

La Commissione si riunirà il giorno 09 giugno 2014, alle ore  08.30, nei locali di questa 
Direzione.

IL DIRETTORE GENERALE
       Daniela BELTRAME

1/1

MIUR.AOODRFR.REGISTRO UFFICIALE(U).0005234.06-06-2014

http://www.scuola.fvg.it/
mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it-

